



نباید در بازارهای خارجی
دنبال غذا باشیم

۳

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

۴

گزارش امتیاز از شانس ایران در
قهرمانی آسیا؛ واقعیت یا رویا؟



شماره ۲۶۴۷ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه / ۱۲ دی ۱۳۹۷ / ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۴۰ / ۲ ژانویه ۲۰۱۹

با صدور ویزای الکترونیک؛

۵/۲ میلیون گردشگر خارجی به ایران آمدند

۷/

هشدار عضو کمیسیون عمران مجلس:

شاهد فرار سرمایه ها و نخبگان به ترکیه هستیم



عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: ترس از دست رفتن سرمایه در داخل، باعث فرار سرمایه ها از داخل به سایر کشورها شده است. علیم یارمحمدی، در خصوص دلایل سرمایه گذاری ایرانیان در سایر کشورها گفت: در گذشته فرار سرمایه فکری، دانشجویان و فارغ التحصیلان را داشتیم که از طریق دانشگاه‌های معتبر جذب کشورهای دیگر می‌شدند اما الان علاوه بر فرار مغزها شاهد فرار سرمایه ها نیز هستیم. وی بیان کرد: کسانی که به هر طریق چه برای تحصیل و چه برای کار به کشور دیگری مراجعه می‌کنند به مرور زمان، مشتاق می‌شوند که در آنجا خانه خریداری کنند.../صفحه ۳

رئیس انجمن سینماداران مطرح کرد:

افت ۴۰ درصدی فروش سینماها در دی ماه

محمدقاسم اشرفی با اشاره به آخرین وضعیت فروش فیلم‌ها در اکران گفت: متأسفانه فروش فیلم‌ها در هفته‌های اخیر افت کرده است و این میزان افت نیز تعجب ما را به دنبال داشته زیرا باتوجه به فیلم‌هایی که هم‌اکنون در سینماها در حال اکران است، توقع فروش بیشتری را داشتیم اما رقم فروش راضی‌کننده نیست و افت محسوسی را شاهد هستیم. رئیس انجمن سینماداران کشورادامه داد: استقبال از فیلم‌های سینمایی حدود یک ماه است که کاهش پیدا کرده و میزان فروش فیلم‌ها از انتهای آذرماه با روند کاهشی روبرو شده است... / صفحه ۸



شرایط سخت زندگی و
مشکلات اقتصادی و معیشتی باعث شد؛

فروش اعضای بدن راهکاری جدید برای امرار معاش!

رییس کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس:

طرح ممنوعیت استفاده نمایندگان از تلفن همراه تصویب شد



تصویب رسید.

رییس کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس
خاطرنشان کرد: یکی از این طرح ها موضوع حضور

منظم نمایندگان در کمیسیون ها و صحن علنی
است، در زمان جلسات علنی و برگزاری کمیسیون ها
نمایندگان نباید پاسخگوی ارباب رجوع باشند و باید

کارهای خود را به گونه ای برنامه ریزی کنند که ارباب رجوع و مراجعات مردم در این ساعت ها نباشد.
کاتب یکی دیگر از طرح ها را طرح ممنوعیت استفاده نمایندگان از تلفن همراه در صحن و کمیسیون های تخصصی مجلس عنوان کرد و گفت: ۱۵۱ نفر از نمایندگان با امضای این طرح تاکید دارند که مجلسی ها در زمان رای گیری نباید با تلفن همراه صحبت کنند چراکه در جریان تصویب طرح ها و لوابیح قرار نمی گیرند و این نکاتی است که بسیار می تواند در کیفیت قانونگذاری موثر باشد.
وی یادآور شد: طرح ممنوعیت استفاده نمایندگان از تلفن همراه در صحن و کمیسیون ها اخیرا در کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی تصویب شد که بعد از رسیدگی به طرح اصلاح قانون انتخابات و لایحه بودجه سال ۹۸ در دستور کار مجلس قرار می گیرد.
وی اضافه کرد: یقینا نمایندگان حاشیه هایی که استفاده از تلفن همراه در جلسات به خصوص در جلسه غیرعلنی اخیر حاشیه برای مجلس ایجاد کرده به کلیات این طرح رای می دهند.

تهران ۱۵ هزار معتاد متجاهر دارد

۷۰ درصد زندانیان کشور به مواد مخدر مربوط هستند



یعنی از زمان اشغال افغانستان توسط کشورهای غربی تولید مواد از ۲۰۰ تن به ۱۰ هزارتن رسیده و یکی از مسیرهای عبور عمده ایران است، مومنی اضافه کرد: ۵۵ درصد علت تامة طلاق در کشور مواد مخدر و اعتیاد است،حدود ۷۰ درصد زندانیان کشور مربوط به مواد مخدر بوده ضمن اینکه ۱۱.۷ درصد تولید ناخالص ملی کشور هزینه و خسارت مواد مخدر بوده و ناشی از آن است.
وی بابیان اینکه بیش از ۳۰ درصد مبتلانی به ایدز از مواد مخدر منشا بسیاری از جرائم مثل قتل و سرقت مواد مخدر است،بیان داشت: در تهران در همین مدت کوتاه ۵۶۰۰ ظرفیت جدید نگهداری معتادان توسط سازمان زندانها، بسیج و نیروی انتظامی اضافه شده است و بخشی از آن انجام شده مابقی نیز تا پایان سال اجرایی خواهد شد.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگزای دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به موافق ذیل به ابلاغ می گردد تا در زمان تعیین شده یا در مدت لغتین اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج در جدول حضور به هم رسانند.عدم حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود.									
ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی	سال عملکرد	درآمد و یا مایه متحمل مالیات	اصل مالیات	وقت رسیدگی
									تاریخ
۱	۲۰۲۴	آرد مرشدی	۷۰-۹۲۳ ۹۷/۸/۲۶	بدوی	مشاغل	۸۹	۴۰,۲۰۰,۰۰۰	۱۰۱/۴۷۹,۰۰۰	۱۱ ۹۷/۱۱/۲۳
۲	۲۰۲۲	رضا صادقی	۷۰-۹۲۰ ۹۷/۸/۲۶	بدوی	مشاغل	۸۹	۴۱,۵۵۰,۰۰۰	۱۰۵,۵۲۳,۳۵۰	۱۱ ۹۷/۱۱/۲۳
۳	۲۰۲۲	کارگاه ماشین سازی مهدی	۷۰-۹۲۱ ۹۷/۸/۲۶	بدوی	مشاغل	۹۰	۶۶۱,۷۷۷,۲۰۰	۱۷۹,۳۳۴,۴۳۰	۱۱ ۹۷/۱۱/۲۳
۴	۲۰۲۶	سوله سازی حیدری	۷۰-۹۲۳ ۹۷/۸/۲۶	بدوی	مشاغل	۹۱	۱/۱۱۰/۱۳۶۷,۰۰۰	۳۱۹/۱۵۵۸,۰۰۰	۱۱ ۹۷/۱۱/۲۳
۵	۲۰۵۸	خانه صنعت ساسی	۷۰-۹۱۹ ۹۷/۸/۲۶	بدوی	مشاغل	۹۰	۴۲۷,۷۲۳,۱۲۰	۱۱۰/۹۱۱,۵۶۰	۱۱ ۹۷/۱۱/۲۳
روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران									

خبر

شهردار تهران:

از هر ۵ تهرانی یک نفر فشار
خون دارد

شهردار تهران اطلاعات پزشکی را درباره شهروندان تهرانی ارائه کرد و گفت: از هر ۵ تهرانی یک نفر فشار خون دارد.

پیروز حناچی در مراسم رونمایی از فاز جدید ناوگان فروشگاه مجازی شهروند، اظهار داشت: این اتفاق توسط سرمایه‌گذاری بخش خصوصی صورت گرفته است و ما در شهری زندگی می‌کنیم که بر اساس نظرسنجی‌هایی که از مردم دریافت شده است، ۹۳ درصد از مردم اصلی‌ترین چالش‌شان در شهر تهران آلودگی هوا و ترافیک است و معضلات اجتماعی و فقر در درجه‌های بعدی قرار گرفته است.
وی با اشاره به اینکه در شهر تهران سالانه ۵۷ هزار نفر جان خود را از دست می‌دهند، گفت: ۱۲۰۰ نفر بر اثر سوخت، ۴۰۰ نفر به دلیل عدم استفاده از موارد ایمنی جان خود را از دست می‌دهند.

شهردار تهران اظهار داشت: ۹.۳ تهرانی‌ها دیابت دارند و نیمی از آنها اطلاعی در این خصوص ندارند.
حناچی افزود: ۳۰ درصد مردم تهران قند خود را کنترل نمی‌کنند و از هر ۵ تهرانی یک نفر فشار خون دارد و در کل یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از تهرانی‌ها با فشار خون مواجه هستند و ۱۹ درصد از شهروندان تهرانی با پرفشاری و فشار بالا مواجه هستند. ۱۴۰۰ نفر سالانه در شهر تهران سکنه قلبی می‌کنند و ۱۴۹۴ نفر نیز در سال گذشته به دلیل آلودگی هوا به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند.
وی تأکید کرد: اگر سلامت شهروندان مهم است باید شیوه زندگی را عوض کنیم و تحرک بیشتری داشته باشیم.

شهردار تهران اضافه کرد: سه‌شنبه‌های بدون خودروو اتفاق خوبی است و باید اقدامات لازم را برای توسعه دوچرخه‌سواری در شهر تهران انجام دهیم و قطعا تغییر روش زندگی و کاهش استفاده از خودروهای شخصی در کاهش آلودگی هوا تأثیرگذار است.
حناچی افزود: در حال حاضر بسیاری از موتورسیکلت‌ها کاربراتوری هستند و چندین برابر خودروهای یورو ۵ و ۶ آلودگی ایجاد می‌کنند علاوه بر اینکه کاهش سفرهای درون‌شهری را به دنبال خواهد داشت، اگر ایجاد تحول در زندگی نداشته باشیم، به مرور می‌میریم.

یادداشت

پیامد صحبت وزیر آموزش و
پرورش ، مدرسه پادگان نیست

سعید سرفرازیان
آقای بطحایی وزیر محترم آموزش و پرورش گفتند در مدارس ما شرایطی وجود دارد که این مکان را به یک پادگان شبیه کرده و باعث شده که بچه ها از مدرسه فراری باشند و دسترسی به اهداف آموزش کرده و باعث شده که بچه ها از مدرسه فراری باشند و دسترسی به اهداف آموزش نداشته باشند . در این مورد چند نکته را مورد بررسی قرار دادیم تا بیشتر بدانیم چرا مدارس ما به اهداف خود نمی رسند . مشارکت دانش آموزان در اداره مدرسه: یکی از کارهایی که می تواند شور و شوق بچه ها را برای یادگیری بیشتر کند مشارکت مستقیم آنها در فرایند آموزشی می باشد اگر شرایطی فراهم شود که بچه ها انتخاب کنند که چه چیزی بیاموزند . کمک می کند که شادابی در مدرسه و راندمان یادگیری بالا برود. با این کار هم خلاقیت دانش آموزان تقویت می شود و هم برای آینده ذهنی روشن خواهند داشت . جلوگیری از تبعیض های طبقاتی در مدارس : متأسفانه در سالهای اخیر مدارس زیادی با اسم های مختلف به وجود آمده و هر مدرسه دانش آموزان خاص و تحت شرایط خاص که معمولا توانایی بیشتر مالی است می پذیرند همین جدایی بین قشر های مختلف باعث شده است مدارس دولتی به دانش آموزانی اختصاص پیدا کند که از اقبال کم درآمد جامعه باشند و این جدا سازی و اسم گذاری ها به خودی خود نشاط را از این مدارس دور می کند و نوعی سر خوردگی و کم کردن اعتماد به نفس را ایجاد می کند . توجه به تفاوت های فردی : در مدارس ما تا چه اندازه به تفاوت های فردی توجه می شود ؟ آیا این مقوله در مدارس ما جایی دارد ؟ اگر از هر دانش آموز به اندازه توانایی اش خواسته و تکلیف انتظار داشته باشیم مطمئنا گام های خوبی در امر تعلیم و تربیت بر خواهیم داشت وقتی دانش آموزی از پس کاری که به او داده می شود برآید حس رضایت مندی از خود باعث شادی و خوشحالی او می شود . حمایت های مثبت رفتاری : استفاده از تشویق به جای تنبیه کمک می کند که رفتارهای اخلاقی درست را در دانش آموزان با کمترین هزینه فرهنگ سازی کنیم بدون مقاومت و سر خوردگی هایی که معمولا در تنبیه صورت می گیرد . توجه عملی و میدانی به طرح هایی که مفید هستند هم می تواند کار ساز باشد متأسفانه به علت متمرکز بودن بیشتر بخشنامه ها و دستور العمل ها در پایتخت کارایی لازم را ندارند اگر به استان ها آزادی عمل داده شود تا متناسب با ظرفیت های بومی و منطقه ای در مورد برخی از مقولات تعلیم و تربیت تصمیم گیری شود به نظر ما تاثیر بیشتری خواهد داشت .